
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

quarta-feira, 6 de março de 2013 Ano III - Edição nº 00210

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE8B877CCCE66657DFEB98F534F88A80



quarta-feira, 6 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00210 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Aviso de Adiamento do Pregão Presencial nº 009/2013.  Objeto: Contratação de empresa para os serviços de limpeza pública.

• Chamamento Público - Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar, durante o período de Março á Junho de 2013, para atender os alunos da
Educação Infantil e Ensino Fundamental  da Rede Pública Municipal de Ensino, com recursos provenientes do Fundo Nacional de
Desenvolvimento da Educação – FNDE.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE8B877CCCE66657DFEB98F534F88A80



quarta-feira, 6 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00210 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001-32 

AVISO DE ADIAMENTO  DO PP 009/13  
 
 O Pregoeiro do MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL (BA), torna publico que o 
pregão presencial nº 009/2013, que seria julgado no dia 06/03/2013, as 
16:00h, tendo como objeto, contratação de empresa para os serviços de 
limpeza pública, teve a sessão de julgamento adiada para o dia 12/03/2013 às 
16:00 – São Gabriel-BA, 06/03/2013 – Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CEF637C49B9DB9F7A288E753D257A26C

quarta-feira, 6 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00210 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel



quarta-feira, 6 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00210 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Outro

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001-32 

 
CHAMAMENTO PÚBLICO 

 A Prefeitura Municipal de São Gabriel – BA, pessoa jurídica de direito 
público, com sede na Praça Largo da Pátria, N° 132 , Centro, inscrita no CNPJ 
sob o Nº, 13.891.544 /0001-32 representado neste ato pelo Sra. Prefeita Gean 
Ângela Rocha, no uso de suas prerrogativas legais, e considerando o disposto 
no Art.21 da Lei 11.947/2009 e na Resolução FNDE/CD n.º 38/2009, através 
da Secretaria Municipal de Educação e da Secretaria Municipal de 
Agricultura, vem realizar a Chamada Pública, para aquisição de gêneros 
alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 
destinado ao atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar, 
durante o período de Março á Junho de 2013, para atender os alunos da 
Educação Infantil e Ensino Fundamental  da Rede Pública Municipal de 
Ensino, com recursos provenientes do Fundo Nacional de Desenvolvimento da 
Educação – FNDE. Os Grupos Formais/ Informais deverão apresentar a 
documentação para habilitação e Projeto de Venda até o dia 18/03/2013, 
às 14:30 horas, na Secretaria Municipal de Finanças, com sede na 
Prefeitura Municipal. São Gabriel – BA, 06/03/2013. 

 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE8B877CCCE66657DFEB98F534F88A80


